
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р ЕШЕНИЕ  

 
29 ноября 2017 г.  № 29/136

г. Екатеринбург 
 

О согласовании внесения изменений в список избирательных участков, 
участков референдума, образованных на территории Чкаловского 

района муниципального образования «город Екатеринбург»  
 

Руководствуясь статьей 19 Федерального Закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 25 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», рассмотрев представленные 

Администрацией Чкаловского района города Екатеринбурга предложения о 

внесении изменений (уточнение месторасположения избирательных 

участков, включение новых адресов домов, исключение адресов домов в 

связи со сносом и т.д.) в список избирательных участков, участков 

референдума, образованных на территории Чкаловского района 

муниципального образования «город Екатеринбург» для проведения 

голосования и подсчета голосов на 2013-2017 годы, Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила: 

1. Согласовать внесение изменений в список избирательных участков, 

участков референдума, образованных на территории Чкаловского района 

муниципального образования «город Екатеринбург» (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение Администрации Чкаловского района 

города Екатеринбурга, опубликовать на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии в информационно-



 2

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Фролову В.П. 

 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

    
 
 

 
В.П. Фролова

     
Секретарь 

Чкаловской районной 
территориальной избирательной 

комиссии 
города Екатеринбурга 

    
 
 

Н.Ю.Романова
 


